PROJETO DE LEI Nº
	200
	/15.

Denomina Dermeval Simões dispositivo viário do Município.

Art. 1º Fica denominada Dermeval Simões o dispositivo viário localizado na confluência da Rua José Barbieri Neto com a Avenida Antonio Carvalho Neto, no loteamento Chácara Flora Araraquara, neste Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 28 de julho de 2015.

ELIAS CHEDIEK
Vereador e Presidente
MRDC/dlom